２１福保高施第１４２１号
平 成 ２ ２ 年 ２ 月 ５ 日

各介護老人保健施設管理者 殿

東京都福祉保健局高齢社会対策部
施設支援課長 山口 信久
（公 印 省 略）

東京都介護老人保健施設整備資金利子補給金申請窓口の変更について（通知）

標記の利子補給金交付事務については、平成２１年度（今年度）から(財)東京都福祉保健

財団で実施することとなりましたのでお知らせします。なお、東京都介護老人保健施設整備
資金利子補給金の制度（補助対象経費・補助金額算出方法等）については、平成２０年度以
前と同様です。

記

１ 申請書等受付窓口
  (財)東京都福祉保健財団 事業者支援部 運営支援室
  【所在地】〒１６２－０８２３

東京都新宿区神楽河岸１－１ セントラルプラザ１３階
  【電 話】０３－５２０６－８７３７
  【アクセス】

※ 申請書を東京都にご提出いただいても受理できませんのでご注意ください。

２ 東京都介護老人保健施設整備資金利子補給金の制度
 平成２１年度からは(財)東京都福祉保健財団から貴法人に対して補助します。なお、補
助対象経費・補助金額算出方法については、平成２０年度以前と同様です。

３ (財)東京都福祉保健財団ホームページ
  下記アドレスからご覧になれます。
  http://www.fukushizaidan.jp/index.htm

 担当

東京都福祉保健局高齢社会対策部施設支援課施設運営係
電話：０３－５３２０－４２６４

ＪＲ総武線「飯田橋」下車 西口より徒歩２分

東京メトロ東西線、都営大江戸線「飯田橋」下車 徒歩８分

東京メトロ有楽町線、南北線「飯田橋」下車 徒歩３分

（東京メトロ、都営の出口はＢ２ｂ）